1

VĂN PHÒNG HĐND & UBND CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG AN NHƠN ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG
(Từ ngày 03/11/2025 đến 07/11/2025)

Thứ
ngày NỘI DUNG Chủ trì

và dự
Địa điểm Cơ quan chuẩn

bị nội dung Tham dự LĐVP, CV theo
dõi

Thứ 2
03/11

S 7h00. Chào cờ đầu tháng 11 TT HĐND,
LĐ UBND

Sân UBND
phường

TTPVHCC và
BCHQS

Theo TB của UBND phường LĐVP, CV

S 7h50. Dự Hội nghị trực tuyến học tập, quán
triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội
Đảng bộ tỉnh lần thứ I, Nhiệm kỳ 2025-2030

TT HĐND,
LĐ UBND

Hội trường
UBND phường

Theo GM của Đảng uỷ A. Sáng

S 8h00. Hội ý lãnh đạo UBND phường TT HĐND,
LĐ UBND

Phòng họp
UBND

Theo GM của UBND phường LĐVP, CV

C 14h00. Họp Chi bộ UBND phường LĐ UBND
phường

Phòng họp
UBND phường

Theo TB của Chi bộ LĐVP, CV

C 14h30. Hội nghị triển khai công tác khám sức
khỏe NVQS năm 2026

A. Tiến TTYT An Nhơn Theo GM của Hội đồng KSK
KV6-An Nhơn Đông

Thứ 3
04/11

S 8h00. Làm việc với Hội Sinh vật cảnh thị xã
An Nhơn, phường Nhơn Hưng và xã Nhơn An
(trước đây)

A. Tiến,
A. Hùng

Phòng họp
UBND

VHXH Theo GM của UBND phường

S 9h00. Làm việc với công dân về giải quyết đơn
thư (ông Văn Bảy- Tân dương) về việc hỗ trợ
bò dự án đa dạng hóa sinh kế

A. Hùng Phòng họp
UBND

KTHTĐT Theo GM của UBND phường

C 14h00. Hội ý Thường trực Đảng uỷ A. Tiến Phòng Bí thư
Đảng uỷ

Theo Lịch của Đảng uỷ
phường

Thứ 4
05/11

S 8h00. Dự Lễ trao huy hiệu Đảng đợt 07/11 A. Tiến Hội trường
UBND phường

Theo Lịch của Đảng uỷ
phường

S Hội nghị trực tiếp kết hợp trực tuyến đánh giá
tình hình kinh tế - xã hội của tỉnh tháng 10,
triển khai nhiệm vụ trọng tâm tháng 11 năm
2025

LĐ UBND Phòng họp
UBND

Theo Lịch của UBND tỉnh

C Kiểm tra công tác phòng, chống cơn bão số 13 LĐ UBND Hiện trường A. Sáng

2

Thứ 5
06/11

C 8h00. Họp Hội đồng, Tổ công tác BTGPMB;
Hội đồng thẩm định giá đất của phường và
Tiếp một số công dân có vướng mắc trong
GPMB

A. Tú Phòng họp
UBND

BQLDVCI Theo GM của UBND phường A. Sáng, A. Nhã

Thứ 6
07/11

S Dự kỳ họp thứ 3 HĐND phường khóa I, nhiệm
kỳ 2021-2026 (kỳ họp chuyên đề)

TT HĐND,
LĐ UBND

Hội trường
UBND

KTHTĐT, VP Theo GM của HĐND phường A. Sáng

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- TT Đảng ủy, TT HĐND, LĐ UBND; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CPVP Đảng ủy;
- Các cơ quan, đơn vị, đoàn thể của phường;
- CPVP + TH

Bùi Xuân Sáng